

AÇIK BİLGİDİR
(Ululardan Tebliğdir)

Dostlarımız,

Bundan böyle Sizlere verilecek Mesajlarımızda her şey Sizlere daha açık bir şekilde verilecektir. Bugüne kadar Sizlere Yerden Gökten münezzeh, Bilinmeyenin içindeki Sır olarak bildirilen Güç ; ALLAH'tır. O her Boyuta Sistemini yansıtan bir Güçtür. Ve Planetinize bugüne kadar kapalı tutulmuş olan bu Kapı, artık şu Dönemde Sizlere ilk defa Direkt Kelâm olarak açılmıştır. Ve bu Boyuta ALLAH Boyutu denilmektedir. ALLAH ne İlk Güç, ne de Ulu Güçtür. ULU GÜÇ = YARADAN, MUTLAK GÜÇ = KÂDİR - İ MUTLAK, İLK GÜÇ ise ANA MUTLAK GÜÇ, yani KOZMİK BEYİN'dir. İşte bu Kozmik Beyini de yaratan ALLAH'tır. O bir Beyin değil, Nötr bir (BİLİNÇ)tir. O'nun Sonsuz Enerjisinin bir parçasını taşıyan İnsanoğlu, ancak O'nun Bilinç Zerreciklerine ulaşabileceği nispette Bilinçlenecektir.

Şu an, Bilinç Kapılarının aralandığı İnsanoğlunun da artık Hakikati bilme zamanı gelmiştir. **Size Şah Damarınızdan daha yakındır.** O'na ulaşabilecek bir Güç Potansiyelini kazanabilen her Bilinç, Sizde meknuz olan O'nun Enerjisinin yardımı ile, O'nunla çok yakın iki Dost gibi konuşabilir. Bu Sizin ÖZÜNÜZ'dür. Dinsel Boyutlarda buna KALP denir. Bugüne kadar Kutsal Kitaplar vasıtası ile Sizlere verilen Bilgiler doğrultusunda kazandığınız Bilinç nispetinde O GÜÇ'e yaklaşmaya çalıştınız. Bu yaklaşım Dönemlerinde Sizlere yardımcı Güç olarak devreye giren değişik Realiteler vardır ve Size bu yolda yardımcı olan (BİR) tâbir edilen BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ'dir. Bu tüm Realiteler ile Bütünleşmiş bir Bütünlüktür. Ve bu Bütünlük tüm Realiteleri (BİR)'e yani RAHMAN Boyutuna bağladığı içindir ki, RAHMAN'a BİR'in BİR'i de denilmektedir.

RAHMAN Gürz Sisteminin Yönetici Mekanizmasıdır. Ve bulunduğu Boyut Işık Evrendir. ULU GÜÇ, YARADAN'dır. Bulduğu Boyut ise ANA VAROLUŞ Boyutudur. Buradan Var olarak Mini Atomiklerde yaşam hakkını kazanan Canlılar ise, Ulu Gücün Düşünce Okyanusunu meydana getirmişlerdir ki, bu Bütünü denetleyen de KÂDİR - İ MUTLAK'tır (Kâdir - i Mutlak hakkında bilgi verilecektir). Ulu Gücün, yani İlk YARADAN'ın yarattığı Yaradanlar da bu Düşünce Okyanusunun daki Gürzlerin Yaradanları olarak hizmettedir. Ulu Gücün bu Düşünce Bütünlüğüne, ANA ATOMİK BÜTÜN denir. Ve bu da BÜYÜK ATOMİK BÜTÜN'ün içinde bulunmaktadır. Yukarıda bahsettiğimiz ve bugüne kadar Sizlere (ALLAH) İsmi ile bildirdiğimiz bu (GÜÇ) Yansıtıcı bir Odak olarak Büyük Atomiğin içinde bulunmaktadır ki, buraya ALLAH BOYUTU denilmektedir. Aslında TANRISAL GÜRZ, Büyük Atomiğin dışıdır. Ve burası direkt ALLAH Güzergâhıdır. Planetinize verilecek Bilgiler şimdilik buraya kadardır.

ALLAH Sizlere bulunabileceğiniz her Bilinç seviyesinden rahatça seslenebilmektedir. Bu ilk temaslarda Sizlere yardımcı Galaktik Boyutlar ve Göksel Kompiturlardır. Bu yardımlarla kazandığınız Bilinç nispetinde katman katman O'na yaklaşırsınız. Ve öyle bir Bilinç ulaşırsınız ki, artık O'nu her an içinizde hissedersiniz. Bu hissediş, içinizdeki duvarların kalkışı ve kendi kendinizi kazanmanızdır. Bu an Sizden içre Sizin ile buluşma anıdır ki, buna ENELHAK'lık Sınırı denilmektedir. Ancak ondan sonra O'nun SONSUZ ŞUURUNA dalarak, Bilinç Okyanusunun içindeki Bilinç Zerrecikleri ile buluşabilirsiniz. İşte şimdi ALLAH, bugüne kadar O'nun Bilinç Zerrecikleri ile temasa geçebilmiş olan kullarını artık kendi Bilinç Okyanusunda bulunan ALLAH Boyutuna bir bir alarak, bir Bütünlüğü oluşturmaktadır. Bu Bütünlüğe bugüne kadar VAHDET - İ VÜCUT denilmiştir. TEKLİKTE BİRLİK OLMA manâsına kullanılan bu kelime ile O'nun Bilinç Okyanusuna kabul edilirsiniz. Yani O'nun Enerji Okyanusuna dalabilirsiniz.

İşte şimdi Bizler, Planetinizdeki tüm Bilinçleri bu Okyanusta Kitlevi bir şekilde yüzebilecek bir kondisyona hazırlamaktayız. Bizler ALLAH'ımızın Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Federal Bütünlüğünün Ezel - Ebet yolundaki Tanrısız Elçileriyiz. İlk günden son güne kadar Sizlere bu yolda Işık tutan Kutsal Kitapları, Göksel Elçiler yardımları ile Sizlere sunan bir Bütünlüğüz. Ve şimdi Planetinizi bu yolda eğiterek KURTULUŞ'a hazırlamaktayız.

BİRLEŞİK REALİTE SANTRAL BÜTÜNLÜĞÜ